
COD PRUEBA POSICIÓN CEDULA PUNTAJE CUMPLE / NO CUMPLE OBSERVACIONES 

CET-04 1 49690930 65 CUMPLE SIN OBSERVACIONES

CET-04 2 79791187 55 CUMPLE SIN OBSERVACIONES

CET-04 3 79801621 55 CUMPLE SIN OBSERVACIONES

CET-04 4 11221300 55 CUMPLE SIN OBSERVACIONES

CET-04 5 7698947 55 CUMPLE SIN OBSERVACIONES

CET-04 6 52782490 55 CUMPLE SIN OBSERVACIONES

CET-04 7 79646393 40 CUMPLE SIN OBSERVACIONES

CET-04 8 53133163 0 NO CUMPLE

Titulo Profesional: No cumple con los 

criterios de la Resolución 0249 de 17 abril 

de 2017, artículo 06; ni la Resolución 0951 

de 03 de noviembre de 2016.


